


 
 

(สำเนา) 
 

คำสั่ง ตำรวจภูธรภาค ๙ 
ที่   157  /2568 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................ 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 120 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ.๒๕๖๕  
 
    

     สั่ง ณ วันที่  28  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖8 
 
 
 

(ลงชื่อ) พลตำรวจโท ปิยะวัฒน์  เฉลิมศรี 
                          ( ปิยะวฒัน์  เฉลิมศรี ) 

                           ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๙ 
 
 
 
 
 
 
 

                           สำเนาถูกต้อง 
 
   พลตำรวจตรี 
                       ( อาคม  บัวทอง ) 
           ผู้บังคับการอำนวยการ ตำรวจภูธรภาค ๙ 
                    28  กุมภาพันธ์ 2568 



หน้าที่ 1 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 พ.ต.อ. ตรัยฤกษ์ ปัญญาไตรรัตน์ รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0003 รอง ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 07201 0003
2 พ.ต.อ. บุญส่งวิทย์ ห้องแซง รอง ผบก.น.8 1010 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.สตูล 1907 07201 0006
3 พ.ต.อ. ประเสริฐ หนูดี รอง ผบก.ภ.จว.ชัยนาท 1104 07201 0004 รอง ผบก.อก.ภ.9 1901 07305 0006
4 พ.ต.อ. ประสิทธิ ์ปานด า รอง ผบก.(สอบสวน) บก.กค.ภ.9 1912 07503 0002 รอง ผบก.ภ.จว.พัทลุง 1905 07201 0005
5 พ.ต.อ. ภาคิน ณ ระนอง รอง ผบก.ภ.จว.พัทลุง 1905 07201 0005 รอง ผบก.ภ.จว.สงขลา 1906 07201 0004
6 พ.ต.อ. ศุภกร พึง่รศ รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0007 รอง ผบก.ภ.จว.ปัตตานี 1909 07201 0003
7 พ.ต.อ. สิทธินันท์ สังฆพันธุ์ รอง ผบก.สส.จชต. 1911 07502 0002 รอง ผบก.ภ.จว.พัทลุง 1905 07201 0004
8 พ.ต.อ. สิทธิพงษ์ หัสรังษี รอง ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 07201 0007 รอง ผบก.ภ.จว.ปัตตานี 1909 07201 0007
9 พ.ต.อ. สุทัศน์ ปัญจนาพงศ์ชัย รอง ผบก.(สอบสวน) บก.กค.ภ.9 1912 07503 0004 รอง ผบก.กค.ภ.9 1912 07313 0005

10 พ.ต.อ. สุวโรจน์ ลุนหวิทยานนท์ รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.สงขลา 1906 07201 0005
11 พ.ต.อ. อนุสนธิ ์ธินิเฉลิมวงศ์ รอง ผบก.ผอ. 0202 07320 0005 รอง ผบก.ภ.จว.สตูล 1907 07201 0005
12 พ.ต.อ. อัครวุฒ ธานีรัตน์ รอง ผบก.ภ.จว.สงขลา 1906 07201 0005 รอง ผบก.ภ.จว.ตรัง 1904 07201 0005
13 พ.ต.อ. เอกชัย พราหมณกุล รอง ผบก.ภ.จว.ตรัง 1904 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 07201 0007
14 พ.ต.อ. ดุษฎี ศีลตระกูล ผกก.วิเคราะห์ขา่วและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สส.ภ.9 1902 08502 0058 รอง ผบก.สส.จชต. 1911 07201 0005
15 พ.ต.อ. เดชาวุธ เจ๊ะเต๊ะ ผกก.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 08201 0108 รอง ผบก.อก.ภ.9 1901 07305 0003

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568



หน้าที่ 2 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

16 พ.ต.อ. บุญเลิศ ตรัสศิริ ผกก.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 08201 0110 รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0002
17 พ.ต.อ. ปิยภัทร ทองพันเลิศกุล ผกก.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 08201 0293 รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0007
18 พ.ต.อ. พรชัย สุวรรณวงศ์ ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 08502 0061 รอง ผบก.สส.จชต. 1911 07502 0002
19 พ.ต.อ. เพ็ญศักด์ิ แก้วพา ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0041 รอง ผบก.(สอบสวน) บก.กค.ภ.9 1912 07503 0004
20 พ.ต.อ. รุ่งโรจน์ อุสมา ผกก.สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 08201 0133 รอง ผบก.ภ.จว.พัทลุง 1905 07201 0006
21 พ.ต.อ. วิวัฒน์ชัย์ ธรรมวิทยาภูมิ ผกก.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 08201 0240 รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0003
22 พ.ต.อ. ไวยวิทย์ นพรัตน์ ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0047 รอง ผบก.(สอบสวน) บก.กค.ภ.9 1912 07503 0002
23 พ.ต.อ. สมศักด์ิ ตันเจริญ ผกก.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 08201 0296 รอง ผบก.ภ.จว.สตูล 1907 07201 0003
24 พ.ต.อ. สิทธิศักด์ิ จันทร์สว่าง ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 08202 1007 รอง ผบก.ภ.จว.ยะลา 1910 07201 0006
25 พ.ต.อ. อุเทน แก้วจันทอน ผกก.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 08201 0704 รอง ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 07201 0004
26 พ.ต.อ. เอกรัฐ สวนแสน ผกก.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 08201 0797 รอง ผบก.ภ.จว.ตรัง 1904 07201 0006
27 พ.ต.อ. กฤตินท์ ณ ล าปาง ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 08202 0648 ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 08202 1007
28 พ.ต.อ. กองทัพ เสนาทิพย์ ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 08202 0661 ผกก.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 08201 0404
29 พ.ต.อ. เกียรติศักด์ิ กสิคุณ ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 08305 0009 ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0065
30 พ.ต.อ. คมณ์เดช เปาะทอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ภูเกต็ 1808 08503 0063 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 08503 0084



หน้าที่ 3 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

31 พ.ต.อ. จรัส เส็มสัน ผกก.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 08201 0176 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.สตูล 1907 08503 0056
32 พ.ต.อ. จ าลอง สุวลักษณ์ ผกก.สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 08201 0136 ผกก.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 08201 0500
33 พ.ต.อ. ฉัตรชัย ศักด์ิดี ผกก.สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 08201 0378 ผกก.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 08201 0293
34 พ.ต.อ. เฉลิมชัย เพชรกาศ ผกก.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 08201 0545 ผกก.สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 08201 0327
35 พ.ต.อ. ชัยวัฒน์ ปานบุญทอง ผกก.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 08201 0262 ผกก.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 08201 0176
36 พ.ต.อ. ชาญชัย งามธุระ ผกก.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 08201 0195 ผกก.วิเคราะห์ขา่วและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สส.ภ.9 1902 08502 0058
37 พ.ต.อ. ชาตรี รัตนคช ผกก.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 08201 0129 ผกก.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 08201 0797
38 พ.ต.อ. ชูชาติ ชิณวงศ์ ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ตรัง 1904 08503 0059 ผกก.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 08305 0007
39 พ.ต.อ. ต่อลาภ เล็งฮะ ผกก.สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 08201 0442 ผกก.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 08201 0296
40 พ.ต.อ. ทศม ม่วงเกษม ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 08202 0722 ผกก.ปพ.ภ.9 1900 08202 0011
41 พ.ต.อ. ธนวัฒน์ ภูจ่ินดา ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 08313 0019 ผกก.สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 08201 0185
42 พ.ต.อ. ธนิต แสนเจริญ ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0051 ผกก.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 08201 0277
43 พ.ต.อ. ธรรมรัตน์ เพชรหนองชุม ผกก.สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 08201 0327 ผกก.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 08201 0854
44 พ.ต.อ. ธาธนา สุวรรณกูล ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0043 ผกก.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 08201 0110
45 พ.ต.อ. ธีรพจน์ ยินดี ผกก.สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 08201 0506 ผกก.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 08201 0545



หน้าที่ 4 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

46 พ.ต.อ. ธีรภัทร ปิยะถาวร ผกก.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 08201 0471 ผกก.สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 08201 0346
47 พ.ต.อ. นราวี บินแวอารง ผกก.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0133 ผกก.สภ.ยี่งอ จว.นราธิวาส 1908 08201 0407
48 พ.ต.อ. นาถพล บุญสนิท ผกก.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 08201 0217 ผกก.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 08201 0106
49 พ.ต.อ. บรรเทิง เหล่าเจริญ ผกก.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 08201 0500 ผกก.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 08201 0240
50 พ.ต.อ. บัญชา มีบุญ ผกก.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 08201 0341 ผกก.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 08201 0217
51 พ.ต.อ. บัณฑูร เทพสุวรรณ ผกก.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 08201 0212 ผกก.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 08201 0129
52 พ.ต.อ. ปิยะวัฒน์ ขวัญศรี ผกก.สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 08201 0062 ผกก.สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 08201 0821
53 พ.ต.อ. พรชัย ขวัญปัญญา ผกก.สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 08201 0821 ผกก.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 08201 0195
54 พ.ต.อ. พิเชษฐ์ กันทาส้ม ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0065 ผกก.ฝอ.4 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0094
55 พ.ต.อ. ภรภัทร เพ็ชรพยาบาล ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.จชต. 1911 08503 0193 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0047
56 พ.ต.อ. ภัควัฒน์ วันสนุก ผกก.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 08201 0540 ผกก.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 08201 0193
57 พ.ต.อ. ภูมิ บาลทิพย์ ผกก.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 08201 0854 ผกก.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 08201 0221
58 พ.ต.อ. มะตาฮา มูหนะ ผกก.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 08201 0193 ผกก.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 08201 0655
59 พ.ต.อ. มาชา แก้วทอง ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 08502 0089 ผกก.บก.สส.จชต. 1911 08202 0007
60 พ.ต.อ. มานะ ทิพย์มณี ผกก.ซักถาม 1 บก.สส.จชต. 1911 08202 0126 ผกก.บก.สส.จชต. 1911 08202 0008



หน้าที่ 5 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

61 พ.ต.อ. มุสตอพา มะนิ ผกก.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 08201 0231 ผกก.สภ.โคกโพธิ ์จว.ปัตตานี 1909 08201 0136
62 พ.ต.อ. ยศวรรธน์ กระจ่างวงศ์ ผกก.สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 08201 0346 ผกก.สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 08201 0133
63 พ.ต.อ. รณน สุระวิทย์ ผกก.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 08201 0221 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0034
64 พ.ต.อ. ลุกมาน บาเกาะ ผกก.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0262 ผกก.สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 08201 0506
65 พ.ต.อ. วรงค์ เกิดสวัสด์ิ ผกก.สภ.ยี่งอ จว.นราธิวาส 1908 08201 0407 ผกก.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 08201 0619
66 พ.ต.อ. วรวุฒิ กิติศักด์ิรณกรณ์ ผกก.สภ.ทุง่หว้า จว.สตูล 1907 08201 0155 ผกก.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 08201 0704
67 พ.ต.อ. วฤทธิ ์เจ๊ะโด ผกก.สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 08201 0571 ผกก.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 08201 0231
68 พ.ต.อ. วิสันต์ รักมาก ผกก.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 08201 0163 ผกก.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0262
69 พ.ต.อ. ศุภชัช ณ พัทลุง ผกก.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 08201 0221 ผกก.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0438
70 พ.ต.อ. สการียา ยูโซ๊ะ ผกก.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 08201 0106 ผกก.สภ.คลองแงะ จว.สงขลา 1906 08201 0108
71 พ.ต.อ. สมยศ สมบัติมาก ผกก.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 08201 0412 ผกก.สภ.หาดส าราญ จว.ตรัง 1904 08201 0408
72 พ.ต.อ. สัญญา โพชสาลี ผกก.ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0123 ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0043
73 พ.ต.อ. สานิตย์ พลเพชร ผกก.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 08201 0221 ผกก.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 08201 0372
74 พ.ต.อ. สายูตี กาเต๊ะ ผกก.สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 08201 0134 ผกก.สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 08201 0378
75 พ.ต.อ. แสงกฤช พิทักษ์กรณ์ ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 08503 0083 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปตัตานี 1909 08503 0084



หน้าที่ 6 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

76 พ.ต.อ. สุรนันท์ ชอบงาม ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0052 ผกก.สภ.บ้านหนองเอื้อง จว.ตรัง 1904 08201 0165
77 พ.ต.อ. อภิชาติ วรรณโก ผกก.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 08201 0619 ผกก.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 08201 0212
78 พ.ต.อ. อภิสฤษฎิ ์มณีโชติ ผกก.สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 08201 0062 ผกก.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 08201 0180
79 พ.ต.อ. อรรถวุฒิ เพชรแก้ว ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปตัตานี 1909 08503 0084 ผกก.สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 08201 0442
80 พ.ต.อ. อัสรี ต่วนเพ็ง ผกก.สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 08201 0655 ผกก.สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 08201 0221
81 พ.ต.อ. อาภากร วิรูปักษ์อารักษ์ ผกก.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0438 ผกก.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 08201 0262
82 พ.ต.อ. อ าไพ ชุมช่วย ผกก.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 08201 0180 ผกก.สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 08201 0062
83 พ.ต.อ. อ านาจ ล้ีพิสิษฐ์สกุล ผกก.บก.สส.จชต. 1911 08202 0007 ผกก.เก็บกู้และตรวจสอบวัตถุระเบดิ บก.สส.จชต. 1911 08345 0171
84 พ.ต.อ. อิศราพงศ์ จินา ผกก.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 08201 0372 ผกก.สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 08201 0099
85 พ.ต.อ. หญิง ปิยาพรรณ ด้วงทอง ผกก.ฝอ.4 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0094 ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 08305 0009
86 พ.ต.ท. คณิต เต่งทิง้ รอง ผกก.ป.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 09202 0241 ผกก.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 08201 0540
87 พ.ต.ท. จตุรงค์ จงหวัง รอง ผกก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 09502 0042 ผกก.สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 08201 0134
88 พ.ต.ท. จิตร ยิ่งข า รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 09503 0087 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0041
89 พ.ต.ท. จิรศักด์ิ ฉวีนิล รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 09202 0283 ผกก.สภ.รัษฎา จว.ตรัง 1904 08201 0298
90 พ.ต.ท. เจริญ พุม่นวล รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 09503 0243 ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 08313 0019



หน้าที่ 7 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

91 พ.ต.ท. ฉัตรชัย บ ารุงกรณ์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 09503 0215 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0044
92 พ.ต.ท. ณัฏฐ์วิณัท วิภาศินนท์ รอง ผกก.สส.สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 09502 0594 ผกก.สภ.ทุง่หว้า จว.สตูล 1907 08201 0155
93 พ.ต.ท. ณัฐวุฒิ เตชะโต รอง ผกก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 09202 0046 ผกก.สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 08201 0062
94 พ.ต.ท. ทศพล พลอยงาม รอง ผกก.ป.สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 09202 0252 ผกก.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 08201 0471
95 พ.ต.ท. ธวัช เคนดา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 09503 0299 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 08503 0084
96 พ.ต.ท. ธัญ ศิริขันธ์ สวญ.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 1910 09201 0562 ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 08202 0722
97 พ.ต.ท. นพดล ดิเรกวัฒนสาร รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09503 0132 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 08503 0083
98 พ.ต.ท. นรินทร์ ช่วยสุข รอง ผกก.ป.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 09202 0278 ผกก.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 08201 0163
99 พ.ต.ท. ประพจน์ ล้อมเขตร รอง ผกก.สส.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธวิาส 1908 09502 0604 ผกก.สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 08201 0571

100 พ.ต.ท. ประสิทธิ ์สิงหพล รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 09503 0285 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ตรัง 1904 08503 0059
101 พ.ต.ท. ปัญญา อู่ตะเภา รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 1909 09202 0051 ผกก.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 08201 0412
102 พ.ต.ท. ปิยวุฒิ พงศ์ไพบูลย์ รอง ผกก.สส.สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 09502 0646 ผกก.สภ.ธารโต จว.ยะลา 1910 08201 0191
103 พ.ต.ท. พรชัย เกื้อเม่ง รอง ผกก.สส.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 09502 0406 ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 08202 0648
104 พ.ต.ท. ฟาฮามี เฮ็งปิยา รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 09503 0415 ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 08202 0661
105 พ.ต.ท. รัชตานนท์ ผู้ภักดี สวญ.สภ.ชุมพล จว.สงขลา 1906 09201 0939 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0052



หน้าที่ 8 ใน 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  157 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

106 พ.ต.ท. วิรกิจ แก้วนวลจริง รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 09503 0137 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 08503 0083
107 พ.ต.ท. วิสุทธิ ์ข้องจิตร์ รอง ผกก.ป.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 09202 0085 ผกก.สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 08201 0154
108 พ.ต.ท. วีระศักด์ิ เพอแสละ รอง ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 09202 0662 ผกก.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 08201 0133
109 พ.ต.ท. สรชัช ปร่ าเป็ง รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 09503 0087 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.จชต. 1911 08503 0193

110 พ.ต.ท. สัณห์ธรธัญ อารมณ์รัตน์ รอง ผกก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 09502 0039 ผกก.ซักถาม 1 บก.สส.จชต. 1911 08202 0126

111 พ.ต.ท. อนุรักติ พร้อมมูล รอง ผกก.สส.สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 09502 0482 ผกก.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 08201 0341

112 พ.ต.ท. อภิชาติ จันจุฬา รอง ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 09502 0092 ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 08502 0089

113 พ.ต.ท. อรรถพล กุลวงษ์มาณะโส สวญ.สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 09201 0521 ผกก.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 08201 0221

114 พ.ต.ท. อ านวย ชุมเหมือน รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ศรีบรรพต จว.พทัลุง 1905 09503 0344 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0042

115 พ.ต.ท. อิทธิพล อิทธิพรทรากูล รอง ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 09502 0062 ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 08502 0061

116 พ.ต.ท. หญิง นรีกิตต์ิ อิสโร รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 1910 09305 0012 ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 08305 0009

117 พ.ต.ท. หญิง พรชรัตน์ ทองมาก รอง ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 09313 0020 ผกก.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 08305 0008

118 พ.ต.ท. หญิง ภัทรียา ปานนิ่ม รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 09503 0858 ผกก.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 08503 0051

119 พ.ต.ท. หญิง วรรณศรี ขวัญทองยิ้ม รอง ผกก.ฝอ.บก.สส.จชต. 1911 09305 0022 ผกก.ฝ่ายบริการการศึกษา ศฝร.ภ.9 1903 08305 0027

120 พ.ต.ท. หญิง สุเพ็ญ ชนะสิทธิ์ รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 09305 0011 ผกก.ฝอ.5 บก.อก.ภ.9 1901 08305 0123



(สำเนา) 
 

คำสั่ง ตำรวจภูธรภาค ๙ 
ที่   158  /2568 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................ 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 367 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าร าชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ.๒๕๖๕  
 
    

     สั่ง ณ วันที่  28  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖8 
 
 
 

(ลงชื่อ) พลตำรวจโท ปิยะวัฒน์  เฉลิมศรี 
                          ( ปิยะวฒัน์  เฉลิมศรี ) 

                           ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๙ 
 
 
 
 
 
 
 

                           สำเนาถูกต้อง 
 
   พลตำรวจตรี 
                       ( อาคม  บัวทอง ) 
           ผู้บังคับการอำนวยการ ตำรวจภูธรภาค ๙ 
                    28  กุมภาพันธ์ 2568 
 
 
 



หน้าท่ี 1 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 พ.ต.ท. กนต์เกียรต์ิ นุ้ยเนียม รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 09503 0505 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 09503 0858
2 พ.ต.ท. กฤติภัฐร์ หนูช่วย รอง ผกก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 09202 0140 รอง ผกก.สส.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 09502 0621
3 พ.ต.ท. กฤษฎา แก้วทอง รอง ผกก.ป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 09202 0181 รอง ผกก.ป.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 09202 0705
4 พ.ต.ท. กฤษณพล อ่อนทอง รอง ผกก.สส.สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง 1905 09502 0263 รอง ผกก.ป.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 09202 0241
5 พ.ต.ท. กันตภณ เจติพัฒนกูล รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 09503 0407 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 09503 0243
6 พ.ต.ท. กิตติทัศน์ กันฉาย รอง ผกก.ป.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 09202 0222 รอง ผกก.ป.สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 09202 0100
7 พ.ต.ท. คงฤทธ์ิ วงษ์วอ รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 09503 0087 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 09503 0606
8 พ.ต.ท. คณนาถ ไพนุพงศ์ รอง ผกก.(สอบสวน) สน.ลุมพินี 1007 09503 0661 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 09503 0167
9 พ.ต.ท. จบ แก้วศรีจันทร์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 09503 0091 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 09503 0407

10 พ.ต.ท. จริน แสงแก้ว รอง ผกก.สส.สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 09502 0107 รอง ผกก.สส.สภ.กระแสสินธ์ุ จว.สงขลา 1906 09502 0089
11 พ.ต.ท. จิรวัฒน์ ปุ้ยเจริญ รอง ผกก.ป.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 09202 0232 รอง ผกก.สส.สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 09502 0594
12 พ.ต.ท. เจษฎา แสงมณี สวญ.สภ.บ้านในควน จว.ตรัง 1904 09201 0430 รอง ผกก.สส.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 09502 0279
13 พ.ต.ท. ฉลอง ย่ิงคง รอง ผกก.ฝสต.1 กต.1 0802 09502 0013 รอง ผกก.ป.สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 09202 0568
14 พ.ต.ท. ชัยพงศ์ ธรรมสุรินทร์ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนเนียง จว.สงขลา 1906 09503 0162 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 09503 0375
15 พ.ต.ท. ชาญชัย ม่วงไหม รอง ผกก.ป.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 09202 0473 สวญ.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 1910 09201 0562

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

 



หน้าท่ี 2 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

16 พ.ต.ท. ชานนท์ นวลน่ิม รอง ผกก.ป.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 09202 0164 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บางกล่่า จว.สงขลา 1906 09503 0428
17 พ.ต.ท. ณภัทร เอียดทุ่ม รอง ผกก.ฝ่ายบริการการประชุมและพิธีการ สลก.ตร. 0101 09305 0059 รอง ผกก.สส.สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 09502 0482
18 พ.ต.ท. เดชธนา ทองสุวรรณ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 09503 0441 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 09503 0595
19 พ.ต.ท. ทัน ทองดี รอง ผกก.สส.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 09502 0112 รอง ผกก.ป.สภ.ละงู จว.สตูล 1907 09202 0243
20 พ.ต.ท. ธงชัย คงวิมล รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.สงขลา 1906 09503 0076 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09503 0132
21 พ.ต.ท. ธนวัฒน์ ใบหมาดปันจอ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 09503 0595 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 09503 0215
22 พ.ต.ท. ธเนศ พงษ์รอด รอง ผกก.ป.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 09202 0501 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 09202 0283
23 พ.ต.ท. ธิติวุฒิฒ์ เพชรรักษ์ รอง ผกก.สส.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 09502 0476 รอง ผกก.สส.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 09502 0604
24 พ.ต.ท. ธีระชาติ รักษสกูล รอง ผกก.สส.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 09502 0621 รอง ผกก.ป.สภ.สะบ้าย้อย จว.สงขลา 1906 09202 0736
25 พ.ต.ท. ธีระศักด์ิ เกิดสิน รอง ผกก.สส.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 09502 0547 รอง ผกก.สส.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 09502 0264
26 พ.ต.ท. นาวี เหมมันต์ รอง ผกก.สส.สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 09502 0064 รอง ผกก.สส.สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 09502 0199
27 พ.ต.ท. นิทัศน์ บุญวรรณโณ รอง ผกก.ป.สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 09202 0106 รอง ผกก.ป.สภ.กระแสสินธ์ุ จว.สงขลา 1906 09202 0088
28 พ.ต.ท. นิวัฒน์ หม่ันสกุล รอง ผกก.สส.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 09502 0135 รอง ผกก.สส.สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 09502 0107
29 พ.ต.ท. บรรพต มณีคล้าย รอง ผกก.สส.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 09502 0223 รอง ผกก.ป.สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 09202 0379
30 พ.ต.ท. ปภาณ จันทร์กลับ รอง ผกก.ป.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 1909 09202 0137 รอง ผกก.ป.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 09202 0085 



หน้าท่ี 3 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

31 พ.ต.ท. ประเดิม แก้วทอง รอง ผกก.สส.สภ.ละงู จว.สตูล 1907 09502 0244 รอง ผกก.สส.สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 09502 0064
32 พ.ต.ท. พงษ์สน่ัน โภชากรณ์ รอง ผกก.ป.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 09202 0218 รอง ผกก.ป.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 09202 0413
33 พ.ต.ท. พนมรุ้ง ขอนพุดซา รอง ผกก.ป.สภ.เขาวิเศษ จว.ตรัง 1904 09202 0100 รอง ผกก.ป.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 09202 0278
34 พ.ต.ท. พิริยา เจตวรานนท์ รอง ผกก.สส.สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 09502 0264 รอง ผกก.สส.สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 09502 0444
35 พ.ต.ท. พีรพงศ์ กาลรักษ์ รอง ผกก.ซักถาม 1 บก.สส.จชต. 1911 09202 0127 รอง ผกก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 09502 0039
36 พ.ต.ท. ไพบูลย์ พูนมะณี รอง ผกก.ฝสต.1 กต.9 0810 09305 0014 รอง ผกก.เก็บกู้และตรวจสอบวัตถุระเบิด บก.สส.จชต. 1911 09345 0173
37 พ.ต.ท. ไพศาล แสงอรุณ รอง ผกก.สส.สภ.ทุ่งยางแดง จว.ปัตตานี 1909 09502 0176 รอง ผกก.สส.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09502 0131
38 พ.ต.ท. ฟัยซาล ฮะอุรา รอง ผกก.สส.สภ.ท่าแพ จว.สตูล 1907 09502 0133 รอง ผกก.สส.สภ.ละงู จว.สตูล 1907 09502 0244
39 พ.ต.ท. ภุชงค์ สงวนจิตร รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 09503 0090 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 09503 0091
40 พ.ต.ท. ภูวดล วิริยนรางกูล รอง ผกก.สส.สภ.คลองหอยโข่ง จว.สงขลา 1906 09502 0131 รอง ผกก.ป.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 09202 0213
41 พ.ต.ท. มนตรี อนันต์ รอง ผกก.ป.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 09202 0196 รอง ผกก.ป.สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 09202 0240
42 พ.ต.ท. มุตินันท์ จิตรแข็ง รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.คลองท่อม จว.กระบ่ี 1804 09503 0168 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 09503 0200
43 พ.ต.ท. เรวัติ ดาแลหมัน รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 09503 0242 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 09503 0245
44 พ.ต.ท. วารินทร์ เมืองสง รอง ผกก.ป.สภ.วิภาวดี จว.สุราษฎร์ธานี 1810 09202 0782 รอง ผกก.ป.สภ.ศรีนครินทร์ จว.พัทลุง 1905 09202 0321
45 พ.ต.ท. วุฒิเดช มรรคาเขต รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 09503 0245 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนเนียง จว.สงขลา 1906 09503 0162 



หน้าท่ี 4 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

46 พ.ต.ท. ศิริชัย สุขสารัญ รอง ผกก.สส.สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 09502 0444 รอง ผกก.สส.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 09502 0547
47 พ.ต.ท. ศุภชัย พูลแก้ว รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หัวไทร จว.นครศรีธรรมราช 1806 09503 0867 รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.สงขลา 1906 09503 0076
48 พ.ต.ท. สมพร จันทา รอง ผกก.สส.สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 09502 0107 รอง ผกก.สส.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 09502 0264
49 พ.ต.ท. สมยา คงวงค์ รอง ผกก.ป.สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 09202 0240 รอง ผกก.ป.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 09202 0218
50 พ.ต.ท. สมศักด์ิ สุทธิประภา รอง ผกก.ป.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 09202 0134 รอง ผกก.ป.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 09202 0164
51 พ.ต.ท. สัณฐิติ จวบอรุณ รอง ผกก.สส.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 09502 0542 รอง ผกก.ป.สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 09202 0106
52 พ.ต.ท. ส่าเร็จ ใจเอ้ือ รอง ผกก.สส.สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 09502 0199 รอง ผกก.สส.สภ.ท่าแพ จว.สตูล 1907 09502 0133
53 พ.ต.ท. สิทธิกร เฝ่ือคง รอง ผกก.ป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 09202 0294 รอง ผกก.ป.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 09202 0620
54 พ.ต.ท. สิทธิชัย บริสุทธ์ิ รอง ผกก.สส.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 09502 0343 รอง ผกก.สส.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 09502 0406
55 พ.ต.ท. สิทธ์ิวโรจน์ นวลเปียน รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.สามพราน จว.นครปฐม 1705 09503 0469 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 09503 0265
56 พ.ต.ท. สุทธิชัย อนันทบริพงค์ รอง ผกก.ป.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 09202 0705 รอง ผกก.ป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 09202 0181
57 พ.ต.ท. สุทธิรักษ์ ทองมาก รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 09503 0411 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 09202 0294
58 พ.ต.ท. สุทันทิพย์ พงษ์ทองเมือง รอง ผกก.ป.สภ.สะบ้าย้อย จว.สงขลา 1906 09202 0736 รอง ผกก.ป.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 09202 0798
59 พ.ต.ท. สุเทพ จันทร์สีด่า รอง ผกก.สส.สภ.ล่าใหม่ จว.ยะลา 1910 09502 0444 รอง ผกก.สส.สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 09502 0156
60 พ.ต.ท. สุเทพ ชูแก้ว รอง ผกก.สส.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 09502 0295 รอง ผกก.สส.สภ.หาดส่าราญ จว.ตรัง 1904 09502 0410 



หน้าท่ี 5 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

61 พ.ต.ท. สุพจน์ เรืองรุ่งโรจน์ รอง ผกก.ป.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 09202 0294 รอง ผกก.ป.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 09202 0501
62 พ.ต.ท. อดุลศักด์ิ ขุนกลับ รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 09503 0168 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 09503 0503
63 พ.ต.ท. อนุชัย สวยงาม รอง ผกก.ป.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 09202 0213 รอง ผกก.สส.สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 09502 0646
64 พ.ต.ท. อนุสรณ์ หวังดี รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 09503 0113 สวญ.สภ.ชุมพล จว.สงขลา 1906 09201 0939
65 พ.ต.ท. อานิก อินด่า รอง ผกก.ป.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 09202 0111 รอง ผกก.ป.สภ.บางกล่่า จว.สงขลา 1906 09202 0426
66 พ.ต.ท. อ่านาจ อนันตพันธ์ุ รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พัทลุง 1905 09503 0059 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 09503 0505
67 พ.ต.ท. เอกสิษฐ์ เหมกรณ์ รอง ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 09502 0090 รอง ผกก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 09202 0046
68 พ.ต.ท. หญิง ขนิษฐา มูเล็ม รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 09305 0009 รอง ผกก.ฝอ.บก.สส.จชต. 1911 09305 0022
69 พ.ต.ท. หญิง ชัญญาณ์ภัช มากสาขา รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 09305 0045 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 09305 0012
70 พ.ต.ท. หญิง ณณินญา สุวัฒโน รอง ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 09305 0068 รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 09313 0010
71 พ.ต.ท. หญิง อุไรวรรณ จันทสุวรรณ์ รอง ผกก.ฝอ.บก.กค.ภ.9 1912 09305 0009 รอง ผกก.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 09313 0020
72 พ.ต.ท. กัมลาศ เต้ือติสอน สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปัตตานี 1909 10503 0093 รอง ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 09502 0092
73 พ.ต.ท. กิตติศักด์ิ ชาญปรีชา สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 10502 0067 รอง ผกก.ซักถาม 1 บก.สส.จชต. 1911 09202 0127
74 พ.ต.ท. เกษฎาวุธ กรอบรัมย์ สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0049 รอง ผกก.สส.สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง 1905 09502 0263
75 พ.ต.ท. ไกรวิทย์ แท่นสุวรรณ สว.สส.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 10502 0802 รอง ผกก.ป.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 09202 0473 



หน้าท่ี 6 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

76 พ.ต.ท. จรัญ โอนิกะ สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10502 0045 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 09502 0042
77 พ.ต.ท. จรูญ สังขารา สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 10503 0228 รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พัทลุง 1905 09503 0059
78 พ.ต.ท. จักรราช วรรณประภา สว.อก.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 10305 0234 รอง ผกก.สส.สภ.ทุ่งยางแดง จว.ปัตตานี 1909 09502 0176
79 พ.ต.ท. เจริญ เล่ือนแก้ว สว.กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 10502 0044 รอง ผกก.สส.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 09502 0295
80 พ.ต.ท. ฉัตรพงศ์ คงเจริญ สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10502 0050 รอง ผกก.ป.สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 09202 0165
81 พ.ต.ท. ชวลิต ดิษฐะ สว.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 10503 0248 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 09503 0242
82 พ.ต.ท. ชัยดา อินทร์ปราบ สว.กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 10502 0031 รอง ผกก.สส.สภ.ล่าใหม่ จว.ยะลา 1910 09502 0444
83 พ.ต.ท. ชัยยะ ก้ิมต้ัน สวป.สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 10202 0110 รอง ผกก.ป.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 09202 0134
84 พ.ต.ท. ชาตรี ชุ่มเย็น สว.กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 10202 0650 รอง ผกก.ป.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 09202 0222
85 พ.ต.ท. ชิน ทักษิณ ผบ.ร้อย (สบ 2) กก.ปพ.ภ.9 1900 10202 0015 รอง ผกก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ปัตตานี 1909 09202 0662
86 พ.ต.ท. ณัตฐเขตต์ ชนะพล นว.(สบ 2) ผบช.ภ.9 1900 10306 0009 สวญ.สภ.ตาเซะ จว.ยะลา 1910 09201 0521
87 พ.ต.ท. ด่ารงเกียรติ แก้วขาว สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0658 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 09503 0441
88 พ.ต.ท. ธนศักด์ิ บริรักษ์นรากุล สว.(สอบสวน) สภ.ควนมีด จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0188 รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 09503 0087
89 พ.ต.ท. ธัชนนท์ แก้วจันทร์ สวป.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 10202 0862 รอง ผกก.ป.สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 09202 0546
90 พ.ต.ท. ธีระเดช รัตนวิจิตร สว.(สอบสวน) สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 10503 0151 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 09503 0065 



หน้าท่ี 7 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

91 พ.ต.ท. นริษฐ์ สุวรรณสะอาด สว.(สอบสวน) สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 10503 0486 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 09503 0415
92 พ.ต.ท. นาคิน จันทร์แก้ว สว.สภ.บ้านโคกยาง จว.ตรัง 1904 10201 0446 สวญ.สภ.บ้านในควน จว.ตรัง 1904 09201 0430
93 พ.ต.ท. นิพล แท่นรัตน์ สว.(สอบสวน) สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง 1905 10503 0267 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 09503 0285
94 พ.ต.ท. บุญศักด์ิ หนูหมาด สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10313 0014 รอง ผกก.ป.สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 09202 0135
95 พ.ต.ท. เปรม คุ้มย้ิม สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10503 0612 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 09503 0475
96 พ.ต.ท. พศวัฒน์ ทองใบ สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส (หัวหน้างานคดี) 1908 10503 0663 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 09503 0658
97 พ.ต.ท. พิชัย ขุนทองแก้ว สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 10503 0652 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 09503 0299
98 พ.ต.ท. พิรยุทธ ห่อเพ็ชร์ สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 10502 0069 รอง ผกก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 09502 0062
99 พ.ต.ท. พิรุณ ถวัลย์ธัญญา สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 10503 0205 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 09503 0220

100 พ.ต.ท. ภิรมย์ เอียดสังข์ สว.(สอบสวน) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0411 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 09503 0344
101 พ.ต.ท. มนูศักด์ิ ปาระมี สว.(สอบสวน) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส (หัวหน้างานคดี) 1908 10503 0113 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 09503 0605
102 พ.ต.ท. มาโนช สุทธิรักษ์ สว.สส.สภ.ทุ่งหว้า จว.สตูล 1907 10502 0160 รอง ผกก.สส.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 09502 0178
103 พ.ต.ท. ยศพงศ์ ชัยศิริ สว.(สอบสวน) สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 10503 0116 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 09503 0113
104 พ.ต.ท. ยุรสิทธ์ิ พันธ์ุชนะพล สวป.สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 10202 0825 รอง ผกก.ป.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 09202 0196
105 พ.ต.ท. รัชอานนท์ ภูริภากร สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0048 รอง ผกก.ป.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 09202 0111 



หน้าท่ี 8 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

106 พ.ต.ท. เรวัฒน์ ไพโรจน์ อาจารย์ (สบ 2) กลุ่มงานอาจารย์ ศฝร.ภ.9 1903 26335 0073 อาจารย์ (สบ 3) กลุ่มงานอาจารย์ ศฝร.ภ.9 1903 26335 0073
107 พ.ต.ท. ลัทธวิชย์ แคยิหวา สว.สภ.สากอ จว.นราธิวาส 1908 10201 0704 รอง ผกก.ป.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 09202 0475
108 พ.ต.ท. ศราวุธ เคล่ือนจันทร์ สว.อก.สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 10305 0152 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 1910 09305 0012
109 พ.ต.ท. ศุภโชค สระศรี สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 10202 0073 รอง ผกก.ป.สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 09202 0105
110 พ.ต.ท. สมพงษ์ ด่าจุติ สว.(สอบสวน) สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 10503 0283 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 09503 0109
111 พ.ต.ท. สมศักด์ิ ทองค่า สวป.สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 10202 0571 รอง ผกก.ป.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 09202 0232
112 พ.ต.ท. สมศักด์ิ เหล็มปาน สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 1909 10202 0052 รอง ผกก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 1909 09202 0051
113 พ.ต.ต. สาทิด ดวงดี สว.กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 10502 0100 รอง ผกก.สส.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 09502 0476
114 พ.ต.ท. ส่าราญ ข่าอ่อน สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปัตตานี 1909 10503 0095 รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 09503 0087
115 พ.ต.ท. ส่าราญ ดินเด็ม สว.(สอบสวน) สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 10503 0352 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 09503 0168
116 พ.ต.ท. สิทธิพันธ์ พันธ์คีรี สว.(สอบสวน) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 10503 0193 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง 1905 09503 0264
117 พ.ต.ท. สุชาติ ขุนจิต สว.สภ.บาตูตาโมง จว.ยะลา 1910 10201 0630 รอง ผกก.สส.สภ.บันนังสตา จว.ยะลา 1910 09502 0223
118 พ.ต.ท. สุธรรม อินทร์ขาว สว.สส.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 10502 0217 รอง ผกก.ป.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 1909 09202 0137
119 พ.ต.ท. สุพล สุขบูรณ์ สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10502 0053 รอง ผกก.ป.สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 09202 0294
120 พ.ต.ท. สุพัฒ ทองเขียว สว.(สอบสวน) สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 10503 0068 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 09503 0087 



หน้าท่ี 9 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

121 พ.ต.ท. สุวิทย์ ทองอนันต์ สวป.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 10202 0544 รอง ผกก.สส.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 09502 0542
122 พ.ต.ท. สุวิทย์ ยอดวิจิตร สว.สส.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 10502 0477 รอง ผกก.สส.สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 09502 0107
123 พ.ต.ท. องอาจ อินทรสมบัติ สว.สส.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 10502 0089 รอง ผกก.ป.สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 09202 0252
124 พ.ต.ท. อนุวัฒน์ คลายนา สว.อก.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 10305 0183 รอง ผกก.ฝอ.บก.กค.ภ.9 1912 09305 0009
125 พ.ต.ท. อนุสร และมุสอ สว.(สอบสวน) สภ.ปะแต จว.ยะลา 1910 10503 0542 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 09503 0137
126 พ.ต.ท. อนุสรณ์ เรืองศรี สว.อก.สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 10305 0355 รอง ผกก.ป.สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 09202 0106
127 พ.ต.ท. อรรถวัฒน์ ดีลา สวป.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 10202 0376 รอง ผกก.สส.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 09502 0343
128 พ.ต.ท. อับดุลย์ฮาลีม ดือเร๊ะ สว.กก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 10202 0145 รอง ผกก.สส.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 09502 0112
129 พ.ต.ท. อับดุลเลาะห์ เหล็มแดง อาจารย์ (สบ 2) กลุ่มงานอาจารย์ ศฝร.ภ.9 1903 26335 0075 อาจารย์ (สบ 3) กลุ่มงานอาจารย์ ศฝร.ภ.9 1903 26335 0075
130 พ.ต.ท. อาดัม รอเหมมัน สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสตูล จว.สตูล (หัวหน้างานคดี) 1907 10503 0207 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 09503 0411
131 พ.ต.ท. เอก พิพัฒน์เมธีกุล สว.กก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 10502 0043 รอง ผกก.สส.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 09502 0135
132 พ.ต.ท. หญิง จิรายุ ทองจะโป๊ะ สว.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 10305 0010 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 09305 0011
133 พ.ต.ท. หญิง จุฬาวรรณ ขาวนุ่น สว.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 10327 0011 รอง ผกก.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 09305 0045
134 พ.ต.ท. หญิง ชุติณัชชา มีศรี สว.อก.สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 10305 0128 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 09305 0012
135 พ.ต.ท. หญิง นัญฏกานต์ เล็กสุทธ์ิ สว.กก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 10202 0144 รอง ผกก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 09202 0140 



หน้าท่ี 10 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

136 พ.ต.ท. หญิง ปาริชาต สมจริง สว.อก.สภ.หาดส่าราญ จว.ตรัง 1904 10305 0415 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 09305 0009
137 พ.ต.ท. หญิง พัชรี ทุ่งสะโร สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0069 รอง ผกก.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 09305 0068
138 พ.ต.ท. หญิง วริศรา ยศไพโรจน์ สว.กก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 10202 0146 รอง ผกก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 09502 0090
139 พ.ต.ท. หญิง วาสนา จันทรัตน์ สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0020 รอง ผกก.ฝอ.4 บก.อก.ภ.9 1901 09305 0095
140 พ.ต.ท. หญิง โสภา มีเจ้ย สว.(สอบสวน) สภ.นาโยง จว.ตรัง (หัวหน้างานคดี) 1904 10503 0127 รอง ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 09503 0090
141 พ.ต.ท. กฤตพงศ์ สุขเกิด สว.สส.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 10502 0476 สว.อก.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10305 0616
142 พ.ต.ท. กิตติศักด์ิ แก้วมี สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 10503 0092 สว.สภ.ปะลุกาสาเมาะ จว.นราธิวาส 1908 10201 0686
143 พ.ต.ท. กิตติศัพท์ รอดข่า สวป.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 1909 10202 0141 สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 10202 0073
144 พ.ต.ท. เกรียงไกร ล่ิมวงศ์สกุล สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พัทลุง 1905 10503 0060 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 10503 0288
145 พ.ต.ท. เกรียงไกรยุทธ มากละม้าย สว.สส.สภ.ท่าแพ จว.สตูล 1907 10502 0136 สว.สส.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 10502 0181
146 พ.ต.ท. ไกรสร เหลือนุ่นขาบ สว.(สอบสวน) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 10503 0327 สว.(สอบสวน) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส (หัวหน้างานคดี) 1908 10503 0517
147 พ.ต.ท. ขจร แก้วนวม สว.อก.สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 10305 0518 ผบ.ร้อย (สบ 2) กก.ปพ.ภ.9 1900 10202 0015
148 พ.ต.ท. คมสัน ศรีวิเชียร สว.สภ.บ้านโหนด จว.สงขลา 1906 12201 0977 สว.สภ.ล่าป า จว.พัทลุง 1905 10201 0383
149 พ.ต.ต. จตุพร พรหมจรรย์ สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10502 0047 สว.สส.สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 10202 0709
150 พ.ต.ท. จ่าลอง เขียวแก้ว สว.สส.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 10502 0301 สวป.สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 10202 0650 



หน้าท่ี 11 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

151 พ.ต.ท. จิรเมธ โชติรัตน์ สว.(สอบสวน) สภ.มาบอ่ามฤต จว.ชุมพร 1805 10503 0145 สว.(สอบสวน) สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 10503 0283
152 พ.ต.ท. จิรวัฒน์ ทองท่า สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10503 0307 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 10503 0345
153 พ.ต.ต. จิรวัฒน์ ทองย้อย สว.สส.สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 10502 0170 สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10502 0047
154 พ.ต.ท. เจริญ บัวแก้ว สว.สส.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 10502 0444 สวป.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 10202 0801
155 พ.ต.ท. ณรงค์ กลับใจได้ สว.สส.สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 10502 0093 สว.สส.สภ.ละงู จว.สตูล 1907 10502 0247
156 พ.ต.ท. ณรงค์ศักด์ิ ภักดีวานิชย์ สวป.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10202 0609 สวป.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 10202 0281
157 พ.ต.ท. ณัฐศิษฏ์ ชูเพชร สว.กก.สส.ภ.จว.พัทลุง 1905 10502 0045 สวป.สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 10202 0286
158 พ.ต.ต. ดณภพ แอสน่ัน สว.สส.สภ.บ้านในควน จว.ตรัง 1904 10502 0432 สวป.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 10202 0376
159 พ.ต.ท. ดุษฎี สันตี สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 10503 0204 สว.(สอบสวน) สภ.นาประดู่ จว.ปัตตานี 1909 10503 0210
160 พ.ต.ท. เดชาวิทย์ ทองข่า สว.(สอบสวน) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 10503 0112 สว.(สอบสวน) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส (หัวหน้างานคดี) 1908 10503 0113
161 พ.ต.ต. ไตรภพ ดอนไพรเล้า สว.(สอบสวน) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 10503 0139 สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0658
162 พ.ต.ท. ถาวร ทิพวารี สวป.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 10202 0199 สว.สภ.บ้านโคกยาง จว.ตรัง 1904 10201 0446
163 พ.ต.ท. ทรงวุฒิ รักจุ้ย สวป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10202 0302 สว.สภ.บาตูตาโมง จว.ยะลา 1910 10201 0630
164 พ.ต.ต. เทวฤทธ์ิ อินทร์จันทร์ สว.(สอบสวน) สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 10503 0201 สว.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 10313 0022
165 พ.ต.ต. ธนงค์ อินเอียด สว.กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 10502 0094 สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10502 0053 



หน้าท่ี 12 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

166 พ.ต.ต. ธนนท์ เมืองแคล้ว สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 10503 0654 สว.(สอบสวน) สภ.ทุ่งต่าเสา จว.สงขลา 1906 10503 0286
167 พ.ต.ต. ธนภัทร พงศ์กระพันธ์ สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 10503 0662 สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส (หัวหน้างานคดี) 1908 10503 0663
168 พ.ต.ต. ธรรมเกียรติ เอ่ียมอ่านวย สว.(สอบสวน) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 10503 0200 สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปัตตานี 1909 10503 0095
169 พ.ต.ท. ธันยวิชญ์ แทนมาก สว.จร.สภ.เมืองระนอง จว.ระนอง 1809 10203 0175 สวป.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 10202 0221
170 พ.ต.ท. นรเทพ สังข์วรรณโณ . สว.ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.สอท. 2601 10313 0061 สว.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 10313 0024
171 พ.ต.ท. นรวิชญ์ ทองสด สว.(สอบสวน) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี (หัวหน้างานคดี) 1909 10503 0554 สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปัตตานี 1909 10503 0093
172 พ.ต.ท. นัฐพงศ์ หนูพริก สว.(สอบสวน) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 10503 0598 สว.(สอบสวน) สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 10503 0201
173 พ.ต.ต. นันทกร มัธยันต์ สว.กก.3 บก.ทท.3 2004 10305 0051 สว.อก.สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 10305 0128
174 พ.ต.ท. นิคม เนียมพุ่ม สวป.สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 10202 0286 สว.กก.สส.ภ.จว.พัทลุง 1905 10502 0045
175 พ.ต.ท. นิพนธ์ จริงจิตร สว.(สอบสวน) สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 10503 0069 สว.(สอบสวน) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 10503 0193
176 พ.ต.ท. นิเวศน์ เหรียญไกร สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 10503 0511 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0515
177 พ.ต.ท. บุญยา ทองสลับล้วน สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 10503 0345 สว.(สอบสวน) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 10503 0410
178 พ.ต.ท. ปฏิยุทธ ด่าคง สว.อก.สภ.วังกะพ้ี จว.อุตรดิตถ์ 1611 10305 0327 สว.อก.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 10305 0183
179 พ.ต.ต. ปฐมพงศ์ ศรีษะพล สว.(สอบสวน) สภ.เมืองหนองคาย จว.หนองคาย 1412 10503 0193 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 12503 0513
180 พ.ต.ท. ประภาส สีสุวรรณ์ สว.สภ.ล่าป า จว.พัทลุง 1905 10201 0383 สวป.สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 10202 0324 



หน้าท่ี 13 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

181 พ.ต.ท. ปรัชญา เหตุหาก สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10503 0310 สว.(สอบสวน) สภ.ปะแต จว.ยะลา 1910 10503 0542
182 พ.ต.ท. ปราโมทย์ ขวัญเมือง สวป.สภ.ป่าบอน จว.พัทลุง 1905 10202 0221 สว.สส.สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 10502 0170
183 พ.ต.ท. ปัญญา สงนวล สว.(สอบสวน) สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 10503 0347 สว.(สอบสวน) สภ.กันตัง จว.ตรัง (หัวหน้างานคดี) 1904 10503 0071
184 พ.ต.ท. ปิยะพงษ์ เต็มนิล สว.(สอบสวน) สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 10503 0139 สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.พัทลุง 1905 10503 0060
185 พ.ต.ต. พงศ์ศักด์ิ พรหมเกตุ สว.(สอบสวน) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 10503 0446 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10503 0305
186 พ.ต.ท. พนัส คูนิอาจ สว.(สอบสวน) สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 10503 0170 สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 10503 0092
187 พ.ต.ต. พัชรพล รัตนมุณี สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 10503 0288 สว.(สอบสวน) สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 10503 0139
188 พ.ต.ท. ภาวิช กระจ่างศรี สว.(สอบสวน) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 10503 0552 สว.(สอบสวน) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี (หัวหน้างานคดี) 1909 10503 0554
189 พ.ต.ท. มนิต ชูเชิด สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0017 สวป.สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 10202 0369
190 พ.ต.ท. ยอดนิพัฒน์ โส๊ะขาว สว.สส.สภ.สุขส่าราญ จว.ระนอง 1809 10502 0253 สว.สส.สภ.กาบัง จว.ยะลา 1910 10502 0139
191 พ.ต.ท. ระวิ โคพิชัย สวป.สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 10202 0369 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0017
192 พ.ต.ต. ราวี เก็มเส็น สวป.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 10202 0114 สว.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สส.ภ.9 1902 10502 0062
193 พ.ต.ท. เรวัฒน์ สุกทอง สว.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สส.ภ.9 1902 10502 0062 สวป.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 10202 0110
194 พ.ต.ท. เรวัตร นุ้ยฉิม สว.สส.สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 10502 0159 สว.สส.สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 10502 0346
195 พ.ต.ต. วสวัตต์ิ เจริญสินโรจนธร สว.(สอบสวน) สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 10503 0803 สว.(สอบสวน) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 10503 0218 



หน้าท่ี 14 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

196 พ.ต.ท. วัฒนา ทองคง สว.(สอบสวน) สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 10503 0125 สว.(สอบสวน) สภ.นาโยง จว.ตรัง (หัวหน้างานคดี) 1904 10503 0127
197 พ.ต.ท. วิทยา สุทธิรักษ์ สว.(สอบสวน) สภ.ทุ่งยางแดง จว.ปัตตานี 1909 10503 0180 สว.(สอบสวน) สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง (หัวหน้างานคดี) 1905 10503 0268
198 พ.ต.ต. วินัย ชัยวิชิต สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 10503 0346 สว.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 10503 0872
199 พ.ต.ท. วินัย แซ่จิว สว.อก.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 10305 0304 สวป.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 10202 0475
200 พ.ต.ท. วิมล ด้วงนิล สว.(สอบสวน) สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 10503 0481 สว.(สอบสวน) สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 10503 0827
201 พ.ต.ท. วิสันต์ ด่าสีแก้ว สวป.สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 10202 0412 สว.สภ.ท่าธง จว.ยะลา 1910 10201 0612
202 พ.ต.ท. วิสิทธ์ิ เพชรศรี สวป.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 10202 0197 สวป.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 10202 0416
203 พ.ต.ท. ไวทย์ ชุลีนวน สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10202 0054 สว.อก.สภ.นาประดู่ จว.ปัตตานี 1909 10305 0212
204 พ.ต.ท. ศักด์ิชัย หวังโสะ สวป.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 10202 0180 สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10502 0045
205 พ.ต.ต. ศิรวิชญ์ พรหมบุญทอง สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10313 0013 สว.กก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 10202 0145
206 พ.ต.ต. ศิริศักด์ิ หวังกุหล่า สว.(สอบสวน) สภ.นาประดู่ จว.ปัตตานี 1909 10503 0210 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสตูล จว.สตูล (หัวหน้างานคดี) 1907 10503 0207
207 พ.ต.ท. ศุภราช เสตกุล สว.(สอบสวน) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 10503 0410 สว.(สอบสวน) สภ.นาหม่อม จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0411
208 พ.ต.ท. สมเกียรติ ค่าสุวรรณ สว.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 10503 0872 สว.(สอบสวน) สภ.ควนมีด จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0188
209 พ.ต.ท. สมเกียรติ บางโรย สว.สส.สภ.ละงู จว.สตูล 1907 10502 0247 สว.สส.สภ.ท่าแพ จว.สตูล 1907 10502 0136
210 พ.ต.ต. สมนึก แก้วเพชร สว.(สอบสวน) สภ.พนม จว.สุราษฎร์ธานี 1810 10503 0591 สว.(สอบสวน) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0600 



หน้าท่ี 15 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

211 พ.ต.ท. สมพงค์ หนูเงิน สวป.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 10202 0801 สว.สส.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 10502 0509
212 พ.ต.ท. สมศักด์ิ แก้วเกาะสะบ้า สว.สส.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 1910 10502 0564 สวป.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 1909 10202 0141
213 พ.ต.ต. สมศักด์ิ ศรีทอง สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10313 0013 สว.สส.สภ.รัษฎา จว.ตรัง 1904 10502 0303
214  พ.ต.ท. สรชัย หนูหมอก สว.กลุ่มงานตรวจสอบส่านวน 2 คด. 0602 10314 0035 สว.(สอบสวน) สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง 1905 10503 0267
215 พ.ต.ท. สัญญา มอหะหมัด สว.กก.สส.1 บก.สส.จชต. 1911 10502 0048 สวป.สภ.บางแก้ว จว.พัทลุง 1905 10202 0199
216 พ.ต.ท. สาณิต ฆังคะมโณ สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 10202 0054 สว.สภ.บ้านโหนด จว.สงขลา 1906 12201 0977
217 พ.ต.ต. สุนทร มีขาว สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10305 0016 สว.สส.สภ.เขาชัยสน จว.พัทลุง 1905 10502 0089
218 พ.ต.ต. สุพจน์ ใจตรง สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10305 0018 สว.สส.สภ.บ้านในควน จว.ตรัง 1904 10502 0432
219 พ.ต.ต. สุรศักด์ิ สะมาพงษ์ สว.สส.สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 10502 0326 สว.กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 10502 0046
220 พ.ต.ท. สุรัติ หม่ืนไวย์ สว.สส.สภ.ปะแต จว.ยะลา 1910 10502 0541 สว.สส.สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 10502 0217
221 พ.ต.ท. สุรินทร์ สังแสตมป์ สว.สภ.ท่าธง จว.ยะลา 1910 10201 0612 สวป.สภ.รามัน จว.ยะลา 1910 10202 0412
222 พ.ต.ต. สุริยา จอมสุริยะ สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10503 0614 สว.(สอบสวน) สภ.นาโยง จว.ตรัง 1904 10503 0125
223 พ.ต.ท. สุวิท บุญอินทร์ สว.สส.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 10502 0181 สว.สส.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 10502 0115
224 พ.ต.ท. สุวิทย์ จิตต์เอ้ือเฟ้ือ สว.(สอบสวน) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0600 สว.(สอบสวน) สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 10503 0116
225 พ.ต.ท. เสกสรร เขียดสังข์ สว.(สอบสวน) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 10503 0299 สว.(สอบสวน) สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 10503 0069 



หน้าท่ี 16 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

226 พ.ต.ท. โสภณ คงทน สวป.สภ.ยะรม จว.ยะลา 1910 10202 0586 สว.สส.สภ.โคกโพธ์ิ จว.ปัตตานี 1909 10502 0142
227 พ.ต.ท. อดิศร รักโคตร สว.(สอบสวน) สภ.บ้านเด่ือ จว.ชัยภูมิ 1304 10503 0321 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส (หัวหน้างานคดี) 1908 10503 0548
228 พ.ต.ท. อนิรุทธ์ิ ปักษิณศิริ สว.กก.สส.3 บก.สส.ภ.9 1903 10502 0053 สว.กก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 10502 0043
229 พ.ต.ท. อรรคลิลล์ ถ่ินกาแบง สว.สภ.ตูม จว.ศรีสะเกษ 1308 10201 0775 สว.กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 10502 0044
230 พ.ต.ท. อรรถพล น่้าขาว สว.(สอบสวน) สภ.คอหงส์ จว.สงขลา 1906 10503 0218 สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 10503 0654
231 พ.ต.ต. อรรถพล สลับเพชร สว.สภ.ปะลุกาสาเมาะ จว.นราธิวาส 1908 10201 0686 สว.(สอบสวน) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 10503 0112
232 พ.ต.ต. อรรถพล อุษามาลย์เวท สว.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 10313 0022 สว.(สอบสวน) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 10503 0186
233 พ.ต.ท. อวยพร อุบลพันธ์ สวป.สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 10202 0650 สวป.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 10202 0862
234 พ.ต.ท. อเสก สีแก้วเขียว สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา (หัวหน้างานคดี) 1906 10503 0515 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 10503 0511
235 พ.ต.ท. อาวุธ หอมระหัด สวป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10202 0301 สว.สภ.สากอ จว.นราธิวาส 1908 10201 0704
236 พ.ต.ท. อิสมาแอ ปาละมาณ สว.อก.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 10305 0419 สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10305 0014
237 พ.ต.ท. เอกพงษ์ เกิดไกรแก้ว สวป.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 1910 10202 0563 สว.กก.สส.3 บก.สส.ภ.9 1903 10502 0053
238  พ.ต.ต. หญิง ก่ิงมณี จอมวิเชียร สว.(สอบสวน) สภ.ดงละคร จว.นครนายก 1208 10503 0069 สว.(สอบสวน) สภ.หาดส่าราญ จว.ตรัง 1904 10503 0414
239 พ.ต.ท. หญิง นิตยา เพ็ชรดี สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10305 0015 สว.อก.สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 10305 0114
240 พ.ต.ต. หญิง นิธิรัช รัตนเสถียร สว.ฝอ.5 บก.อก.บช.น. 1001 10305 0129 สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 1910 10305 0016 



หน้าท่ี 17 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

241 พ.ต.ท. หญิง พนิดา หงษา สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10503 0305 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 10503 0228
242 พ.ต.ต. หญิง พิมพ์ชนก ศรีปริยรัศมี สว.(สอบสวน) สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 10503 0453 สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ตรัง 1904 10503 0061
243 พ.ต.ท. หญิง เมฐศา เมณัฐธีเดช สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10327 0020 สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10305 0015
244 พ.ต.ท. หญิง วรรณี ทองแดง สว.ฝ่ายบริการการศึกษา ศฝร.ภ.9 1903 10305 0031 นว.(สบ 2) ผบช.ภ.9 1900 10306 0009
245 พ.ต.ต. หญิง วลัยลักษณ์ อัดซ้ิน สว.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 10305 0025 สว.อก.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 10305 0234
246 พ.ต.ท. หญิง สุวรรณนี ภูมิธรรมรัตน์ สว.อก.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 10305 0239 สว.ฝกค.บก.กค.ภ.9 1912 10305 0025
247 พ.ต.ท. หญิง สุธาภรณ์ ช่วยชูวงศ์ สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10305 0015 สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10327 0020
248 พ.ต.ท. หญิง อนุชสา สองเมือง สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 1910 10305 0016 สว.ฝ่ายบริการการศึกษา ศฝร.ภ.9 1903 10305 0031
249 พ.ต.ต. เอกมล บินหม้าหลี สว.อก.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 10305 0412 สว.กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 10502 0031
250 พ.ต.ต. เอกลักษณ์ มุกดา สว.(สอบสวน) สภ.ถ่้าพรรณรา จว.นครศรีธรรมราช 1806 10503 0308 สว.(สอบสวน) สภ.ปากพะยูน จว.พัทลุง 1905 10503 0245
251 พ.ต.ท. ฮ่าซ๊ะ เกปัน สว.สส.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 10502 0115 สว.สส.สภ.ควนโดน จว.สตูล 1907 10502 0093
252 ร.ต.อ. ก้องวิทย์ พลนาค รอง สว.สส.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 11502 0254 สวป.สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 10202 0197
253 ร.ต.อ. กิตติ ตาเดอิน รอง สว.กก.สส.ภ.จว.สตูล 1907 11202 0045 สวป.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 10202 0545
254 ร.ต.อ. กิตติศักด์ิ เอียดเหตุ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 11502 0075 สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 10502 0067
255 ร.ต.อ. กุลเดช ถิละเวช รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 11503 0101 สว.(สอบสวน) สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 10503 0247 



หน้าท่ี 18 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

256 ร.ต.อ. จรูญ ทองน้อย รอง สว.กก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 11202 0161 สว.กก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 10202 0144
257 ร.ต.อ. จักรินทร์ ลักษณะ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 11503 0288 สว.(สอบสวน) สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 10503 0257
258 ร.ต.อ. จ่าลอง คงสวัสด์ิ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 11503 0233 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 10503 0289
259 ร.ต.อ. จิรัฐพล เกตุทับทิม รอง สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 11202 0080 สว.อก.สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 10305 0171
260 ร.ต.อ. จีรวัฒน์ โชติธมภักดี รอง สว.(สอบสวน) สภ.สากอ จว.นราธิวาส 1908 11503 0717 สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10503 0614
261 ร.ต.อ. จีระศักด์ิ เอียดตรง รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 11305 0026 สว.อก.สภ.บ้านโสร่ง จว.ปัตตานี 1909 10305 0239
262 ร.ต.อ. ชวัลวิทย์ บุญส่ง รอง สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 11502 0061 สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 10202 0054
263 ร.ต.อ. ชาญเมธา สุทธิอักษร รอง สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 11305 0021 สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10305 0018
264 ร.ต.อ. ชาติชาย ไชยชนะ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ยะลา 1910 11305 0022 สว.อก.กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 10305 0098
265 ร.ต.อ. ชานนท์ ทองเพชร รอง สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 11502 0068 สว.สส.สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 10502 0109
266 ร.ต.อ. ชูวิทย์ อ่อนขวัญเพ็ชร รอง สวป.สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 11202 0662 สวป.สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 10202 0355
267 ร.ต.อ. เชาวน์เลิศ ชูพูล รอง สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 11503 0641 สว.(สอบสวน) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 10503 0139
268 ร.ต.อ. เชาวลิต แก้วห่อทอง รอง สว.สส.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 11502 0488 สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 10503 0652
269 ร.ต.อ. โชคดี สุดเม่ง รอง สว.สส.สภ.บ้านหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 11502 0177 สว.สส.สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 10502 0326
270 ร.ต.อ. ณฐวุธ เรืองอินทร์ รอง สว.กก.สส.1 บก.สส.ภ.9 1902 11502 0037 สว.สส.สภ.ปะแต จว.ยะลา 1910 10502 0541 



หน้าท่ี 19 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

271 ร.ต.อ. ณรงค์ชัย บุษบงก์ รอง สว.จร.สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 11203 0937 สว.(สอบสวน) สภ.สะท้อน จว.สงขลา 1906 10503 0711
272 ร.ต.อ. เดชพนต์ ศักด์ิสุวรรณ รอง สวป.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 11202 0521 สวป.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 1910 10202 0563
273 ร.ต.อ. ทวีศักด์ิ คุระศรี รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 11503 0102 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10503 0310
274 ร.ต.อ. ธนพล ใจบ่ารุง รอง สว.(สอบสวน) สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 11503 0205 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 10503 0205
275 ร.ต.อ. ธนพล นพถาวร รอง สว.กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.สงขลา 1906 11202 1019 สว.สส.สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 10502 0138
276 ร.ต.อ. ธนวัฒน์ เอ็มบุตร รอง สว.สส.สภ.ควนกาหลง จว.สตูล 1907 11502 0077 สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10305 0016
277 ร.ต.อ. ธนาวุฒิ พุทธสวัสด์ิ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ปะแต จว.ยะลา 1910 11503 0559 สว.(สอบสวน) สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 10503 0481
278 ร.ต.อ. ธนิศร์ วุฒิชา รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ปัตตานี 1909 11503 0103 สว.(สอบสวน) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 10503 0228
279 ร.ต.อ. ธีรเดช ขุนทอง อาจารย์ (สบ 1) กลุ่มงานอาจารย์ ศฝร.ภ.9 1903 26335 0066 อาจารย์ (สบ 2) กลุ่มงานอาจารย์ ศฝร.ภ.9 1903 26335 0066
280 ร.ต.อ. ธีระศักด์ิ รักด้วง รอง สว.สส.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 11502 0204 สว.อก.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 10305 0626
281 ร.ต.อ. นพเก้า สมหวัง รอง สวป.สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 11202 0163 สว.สส.สภ.ทะเลน้อย จว.พัทลุง 1905 10502 0159
282 ร.ต.อ. นพรุจ สุขคุ้ม รอง สวป.สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 11202 0391 สว.กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 10202 0650
283 ร.ต.อ. นรา หนูช่วย นว.(สบ 1) ผบก.กค.ภ.9 1912 11306 0006 สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0049
284 ร.ต.อ. นันทะวุฒิ ช่วยนุกูล รอง สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 11305 0031 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0020
285 ร.ต.อ. นิรัณดร์ คงสุด รอง สว.กก.สส.1 บก.สส.จชต. 1911 11502 0050 สว.กก.สส.2 บก.สส.จชต. 1911 10502 0069 



หน้าท่ี 20 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

286 ร.ต.อ. นิวัฒน์ นิคมศิลป์ รอง สว.จร.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 11203 0564 สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 1909 10202 0052
287 ร.ต.อ. บุญเลิศ ย้ิมเย็น รอง สวป.สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 11202 0214 สวป.สภ.มะนัง จว.สตูล 1907 10202 0180
288 ร.ต.อ. ปกรณ์ เจนพาณิชพงศ์ รอง สว.จร.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 11203 0652 สว.จร.สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 10203 0362
289 ร.ต.อ. ปกรณ์ ชัยพรม รอง สว.(สอบสวน) สภ.ล่าป า จว.พัทลุง 1905 11503 0390 สว.(สอบสวน) สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 10503 0068
290 ร.ต.อ. ประทีป อิสระ รอง สว.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 11305 0018 สว.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 10327 0011
291 ร.ต.อ. ประเสริฐ วัฒน์หนู รอง สว.สส.สภ.ตะโหมด จว.พัทลุง 1905 11502 0147 สว.สส.สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 10502 0444
292 ร.ต.อ. ปัญญวัฒน์ หนูชูสุก รอง สว.(สอบสวน) สภ.ท่าแพ จว.สตูล 1907 11503 0152 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 10503 0204
293 ร.ต.อ. ปัญญาโชติ บุดดานอก รอง สวป.สภ.เบตง จว.ยะลา 1910 11202 0266 สวป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10202 0302
294 ร.ต.อ. พรชัย นิชลานนท์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 11202 0057 สว.กก.สส.ภ.จว.สงขลา 1906 10502 0050
295 ร.ต.อ. พศุตม์ รักษ์วงศ์ รอง สวป.สภ.ควนมีด จว.สงขลา 1906 11202 0198 สวป.สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 10202 0571
296 ร.ต.อ. พิชเยศ ชูเมือง รอง สว.(สอบสวน) สภ.หาดใหญ่ จว.สงขลา 1906 11503 0913 สว.(สอบสวน) สภ.สะเดา จว.สงขลา 1906 10503 0657
297 ร.ต.อ. พิสุทธิ พุทธกูล รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 11503 0347 สว.(สอบสวน) สภ.ม่วงงาม จว.สงขลา 1906 10503 0486
298 ร.ต.อ. ภาคภูมิ เฉิดฉ้ิม รอง สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 11502 0077 สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10202 0054
299 ร.ต.อ. ภูมิวิรัตน์ มณีรัตน์ รอง สว.สส.สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 11502 0382 สว.สส.สภ.ยะรัง จว.ปัตตานี 1909 10502 0477
300 ร.ต.อ. ภูวดล ไล่คง รอง สว.กก.สืบสวน 3 บก.สส.จชต. 1911 11502 0102 สว.(สอบสวน) สภ.ปาดังเบซาร์ จว.สงขลา 1906 10503 0453 



หน้าท่ี 21 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

301 ร.ต.อ. มะรอพี สาและ รอง สวป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 11202 0317 สวป.สภ.ยะหา จว.ยะลา 1910 10202 0382
302 ร.ต.อ. ยงยุทธ แขขุนทศ รอง สว.กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 11345 0666 สว.กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.ยะลา 1910 10345 0651
303 ร.ต.อ. รวิกร ล่ิมไทย รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 11503 0389 สว.(สอบสวน) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 10503 0516
304 ร.ต.อ. ฤทธิชัย น้อยสุก รอง สว.กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 11345 0738 สวป.สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 10202 0544
305 ร.ต.อ. วัชรชัย ซุ่นห้วน รอง สว.อก.สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 11305 0241 สว.ฝอ.ภ.จว.สตูล 1907 10313 0013
306 ร.ต.อ. วัชระ งอนสันเทียะ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี 1909 11503 0469 สว.(สอบสวน) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 10503 0552
307 ร.ต.อ. วัลลพ ย่ังยืน รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองพัทลุง จว.พัทลุง 1905 11503 0316 สว.อก.สภ.แม่ลาน จว.ปัตตานี 1909 10305 0419
308 ร.ต.อ. วิชาญ สุขศรี รอง สว.กก.ซักถาม 1 บก.สส.จชต. 1911 11202 0137 สว.กก.สส.1 บก.สส.จชต. 1911 10502 0048
309 ร.ต.อ. วิรัช แสงมณี รอง สวป.สภ.นาทวี จว.สงขลา 1906 11202 0376 สวป.สภ.ห้วยปลิง จว.สงขลา 1906 10202 0825
310 ร.ต.อ. วิรัตน์ หมาดท้ิง รอง สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 11305 0024 สว.อก.สภ.รือเสาะ จว.นราธิวาส 1908 10305 0483
311 ร.ต.อ. วิสวัส ไพบูลย์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 11503 0218 สว.(สอบสวน) สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 10503 0151
312 ร.ต.อ. แวยูโซะ แปเราะอีเล รอง สว.(สอบสวน) สภ.ท่าธง จว.ยะลา 1910 11503 0627 สว.(สอบสวน) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 10503 0299
313 ร.ต.อ. ศรีวิไล ไชยหาญ รอง สวป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 11202 0339 สวป.สภ.ยะรม จว.ยะลา 1910 10202 0586
314 ร.ต.อ. ศิริชัย เพชรรักษ์ รอง สวป.สภ.ควนขนุน จว.พัทลุง 1905 11202 0119 สวป.สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 10202 0325
315 ร.ต.อ. ศุภชัย เล่งน้อย รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 11503 0390 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10503 0307 



หน้าท่ี 22 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

316 ร.ต.อ. สถาพร จ้องโก้ รอง สว.(สอบสวน) สภ.รัษฎา จว.ตรัง 1904 11503 0315 สว.(สอบสวน) สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 10503 0352
317 ร.ต.อ. สมชาย จันทร์ประดิษฐ์ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 11313 0036 สว.ฝอ.ภ.จว.สงขลา 1906 10313 0013
318 ร.ต.อ. สมชาย เทพชู รอง สวป.สภ.ป่าพะยอม จว.พัทลุง 1905 11202 0273 สวป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10202 0301
319 ร.ต.อ. สมพร รัตนมุณี รอง สวป.สภ.เมืองสตูล จว.สตูล 1907 11202 0221 สวป.สภ.ฉลุง จว.สตูล 1907 10202 0114
320 ร.ต.อ. สมพร สว่างจิต รอง สว.กก.สส.2 บก.สส.ภ.9 1902 11502 0044 สว.กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 10502 0100
321 ร.ต.อ. สมยศ นิมสุวรรณ์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 11502 0073 สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 10502 0058
322 ร.ต.อ. สมวงศ์ ผลิฟ้า รอง สว.สส.สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 11502 0609 สว.สส.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 10502 0301
323 ร.ต.อ. สมศักด์ิ เรืองรักษ์ รอง สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 11305 0084 สว.ฝอ.3 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0069
324 ร.ต.อ. สมิทธ์ จุลเทพ รอง สวป.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 11202 0632 สวป.สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 10202 0513
325 ร.ต.อ. สัญญา หวังสวัสด์ิ รอง สว.สส.สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 11502 0585 สว.สส.สภ.กระแสสินธ์ุ จว.สงขลา 1906 10502 0092
326 ร.ต.อ. สัณฐิตา วาแม็ง รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ยะลา 1910 11502 0067 สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 10503 0662
327 ร.ต.อ. สุชาติ คงช่วย รอง สวป.สภ.ล่าป า จว.พัทลุง 1905 11202 0388 สว.กก.สส.3 บก.สส.จชต. 1911 10502 0094
328 ร.ต.อ. สุชาติ ไพบูลย์ รอง สวป.สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 11202 0200 สว.สส.สภ.ทุ่งหว้า จว.สตูล 1907 10502 0160
329 ร.ต.อ. สุทธิลักษณ์ พิทักษ์ รอง สว.กก.สืบสวน ภ.จว.ยะลา 1910 11502 0069 สวป.สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 10202 0303
330 ร.ต.อ. สุนทร ก้งท้ง รอง สวป.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 11202 0627 สว.สส.สภ.สทิงพระ จว.สงขลา 1906 10502 0624 



หน้าท่ี 23 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

331 ร.ต.อ. สุพรรณ ศิริยาวี รอง สวป.สภ.ยะหร่ิง จว.ปัตตานี 1909 11202 0518 สวป.สภ.กรงปินัง จว.ยะลา 1910 10202 0108
332 ร.ต.อ. สุพัฒน์ชัย ขุนรอง รอง สว.กก.สส.ภ.จว.ปัตตานี 1909 11502 0066 สว.สส.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10502 0611
333 ร.ต.อ. สุรศักด์ิ เกล้ียงนาน รอง สว.กก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 11202 0168 สว.กก.ซักถาม 2 บก.สส.จชต. 1911 10202 0146
334 ร.ต.อ. สุรศักด์ิ โสมณะ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.พัทลุง 1905 11202 0047 สว.สส.สภ.แม่หวาด จว.ยะลา 1910 10502 0564
335 ร.ต.อ. สุริยะ กุมมาร รอง สว.กก.ปพ.บก.สส.ภ.9 1902 11202 0083 สว.(สอบสวน) สภ.รัตภูมิ จว.สงขลา 1906 10503 0598
336 ร.ต.อ. ไสว ทองขวิด รอง สว.(สอบสวน) สภ.ราตาปันยัง จว.ปัตตานี 1909 11503 0657 สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 10503 0346
337 ร.ต.อ. อดิศักด์ิ มนต์ศิลป์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองยะลา จว.ยะลา 1910 11503 0354 สว.(สอบสวน) สภ.ทุ่งยางแดง จว.ปัตตานี 1909 10503 0180
338 ร.ต.อ. อธิรัฐ ทองฉิม รอง สวป.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 11202 0249 สว.อก.สภ.มายอ จว.ปัตตานี 1909 10305 0304
339 ร.ต.อ. อนุวัฒน์ มหันตมรรค รอง สว.สส.สภ.เมืองสงขลา จว.สงขลา 1906 11502 0534 สว.สส.สภ.อัยเยอร์เวง จว.ยะลา 1910 10502 0476
340 ร.ต.อ. อภิเชษฐ์ ศรีประเสริฐ รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.จชต. 1911 11503 0212 สว.(สอบสวน) สภ.โกตาบารู จว.ยะลา 1910 10503 0170
341 ร.ต.อ. อมร วัดโคก รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 11503 0401 สว.(สอบสวน) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 10503 0327
342 ร.ต.อ. อมฤต อุษามาลย์เวท รอง สว.สส.สภ.ละงู จว.สตูล 1907 11502 0257 สว.(สอบสวน) สภ.ละงู จว.สตูล 1907 10503 0248
343 ร.ต.อ. อรุณ จันทระ รอง สว.สส.สภ.ทุ่งหว้า จว.สตูล 1907 11502 0169 สว.สส.สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 10502 0802
344 ร.ต.อ. อัมราน ดอเลาะ รอง สวป.(ชส.) สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 11202 0686 สวป.สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 10202 0412
345 ร.ต.อ. อารยะ เกษสังข์ รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.จชต. 1911 11503 0217 สว.(สอบสวน) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10503 0612 



หน้าท่ี 24 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

346 ร.ต.อ. อาวุธ อาษาสุจริต รอง สวป.สภ.ระโนด จว.สงขลา 1906 11202 0576 สว.อก.สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 10305 0518
347 ร.ต.อ. อุดมศักด์ิ คงจีน รอง สวป.สภ.เมืองปัตตานี จว.ปัตตานี 1909 11202 0375 สวป.สภ.กะพ้อ จว.ปัตตานี 1909 10202 0110
348 ร.ต.อ. อุดร ขุนแก้ว รอง สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 11313 0038 สว.ฝอ.1 บก.อก.ภ.9 1901 10313 0014
349 ร.ต.อ. อุธร นวลจันทร์ รอง สว.สส.สภ.รัษฎา จว.ตรัง 1904 11502 0311 สวป.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 10202 0609
350 ร.ต.อ. เอก เต็มพุทธ รอง สว.(สอบสวน) สภ.โคกชะงาย จว.พัทลุง 1905 11503 0381 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีบรรพต จว.พัทลุง 1905 10503 0347
351 ร.ต.อ. เอกรัตน์ เจียรเจริญ รอง สว.(สอบสวน) สภ.หนองจิก จว.ปัตตานี 1909 11503 0617 สว.(สอบสวน) สภ.ปะนาเระ จว.ปัตตานี 1909 10503 0268
352 ร.ต.อ. หญิง กาญจนา เกตุแก้ว รอง สว.กก.ปพ.ภ.9 1900 11305 0027 สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 10305 0015
353 ร.ต.อ. หญิง กานต์กนก สถาพรพิพัฒน์กูร รอง สวป.สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 11202 0153 สว.อก.สภ.หาดส่าราญ จว.ตรัง 1904 10305 0415
354 ร.ต.อ. หญิง ชญานิษฐ์ ทองจินดา นว.(สบ 1) ผบก.สส.จชต. 1911 11306 0019 สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.จชต. 1911 10503 0204
355 ร.ต.อ. หญิง ชนากานต์ อินทมณี รอง สว.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 11305 0016 สว.อก.สภ.นาหม่อม จว.สงขลา 1906 10305 0412
356 ร.ต.อ. หญิง ธนพร ชูข่า นว.(สบ 1) ผบก.ภ.จว.นราธิวาส 1908 11306 0008 สว.(สอบสวน) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 10503 0200
357 ร.ต.อ. หญิง ธัตนาวรรณ เกตด้วง รอง สว.อก.สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 11305 0275 สว.อก.สภ.บ้านคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 10305 0152
358 ร.ต.อ. หญิง นิตยา เหล่ือมแก้ว รอง สว.อก.สภ.เทพา จว.สงขลา 1906 11305 0363 สว.ฝอ.บก.สส.ภ.9 1902 10305 0010
359 ร.ต.อ. หญิง นุชรี ทรพิศ นว.(สบ 1) ผบก.อก.ภ.9 1901 11306 0007 สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0046
360 ร.ต.อ. หญิง ปนัดดา จิตวิขาม รอง สว.อก.สภ.ตุยง จว.ปัตตานี 1909 11305 0642 สว.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 10305 0017 



หน้าท่ี 25 ใน 25 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

361 ร.ต.อ. หญิง ปัณฑิตา กล่ินฤทธ์ิ รอง สว.อก.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 11305 0279 สว.อก.สภ.จะนะ จว.สงขลา 1906 10305 0250
362 ร.ต.อ. หญิง มนทิชา จริงจิตร รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 11305 0022 สว.อก.สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 10305 0330
363 ร.ต.อ. หญิง ระพีพร หนูหมอก รอง สว.อก.สภ.ย่านตาขาว จว.ตรัง 1904 11305 0297 สว.อก.สภ.สิเกา จว.ตรัง 1904 10305 0355
364 ร.ต.อ. หญิง รัตนา สุวรรณวงศ์ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.ปัตตานี 1909 11327 0044 สว.ฝอ.2 บก.อก.ภ.9 1901 10305 0048
365 ร.ต.อ. หญิง ลัดดาวรรณ คงอ้ิว รอง สว.ฝอ.ภ.จว.พัทลุง 1905 11305 0024 สว.อก.สภ.กงหรา จว.พัทลุง 1905 10305 0069
366 ร.ต.อ. หญิง วัชริณี ดาราชาติ รอง สว.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 11503 0098 สว.(สอบสวน) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 10503 0446
367 ร.ต.อ. หญิง สิรินยา คล้ายสมบัติ รอง สว.(สอบสวน) กตค.บก.กค.ภ.9 1912 11503 0053 สว.(สอบสวน) สภ.สิงหนคร จว.สงขลา 1906 10503 0803

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรภำค 9 ท่ี  158 /2568 ลงวันท่ี 28  กุมภำพันธ์ 2568

 


